ocupante  do  cargo  de  VEREADOR  PRESIDENTE  da  Câmara
Municipal de Pedra Preta/RN, CPF: 026.365.504-02 a concessão de
03 (diárias) de viagem, no valor unitário da diária de R$ 550,00
(quinhentos  e  cinquenta  reais),  totallizando  o  valor  de  R$
1.650,00  (mil  seiscentos  e  cinquenta  reais)  para  custear  as
despesas  com  deslocamento  e  alimentação  para  cidade  de
Natal/RN, nos dias 28, 29, 30 e 31 de outubro de 2025 com o
objetivo  de  participar  do  1º  SEMINÁRIO  REGIONAL  DO
LEGISLATIVO  MUNICIPAL.  

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.